договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. Пункти 4.1. та 4.2. розділу 4 «ЗАГАЛЬНА
ВАРТІСТЬ ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК
РОЗРАХУНКІВ» Договору викласти в наступній
редакції:
«4.1. Загальна вартість Договору не може
перевищувати 4 465 379,25 грн. (чотири
мільйони чотириста шістдесят п’ять тисяч
триста сімдесят дев’ять гривень 25 копійок),
крім того ПДВ 893 075,85 грн. (вісімсот
дев’яносто три тисячі сімдесят п’ять гривень 85
копійок), всього разом з ПДВ 5 358 455,10 грн.
(п’ять мільйонів триста п’ятдесят вісім тисяч
чотириста п’ятдесят п’ять гривень 10 копійок).»
2. Пункти 9.1., розділу 9 «ІНШІ УМОВИ»
Договору викласти в наступній редакції:
«9.1. Цей Договір набирає чинності з дати його
підписання уповноваженими представниками
Сторін і скріплення їх підписів відбитками
печаток Сторін (за наявності) та діє по 31